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Compliance of Condition of Environment Clearance

No. J-11011/780/2008-A Il (1) Dated 30-12-2010

For the period of 1-4-2022 To 30-9-2022

Compliance by Unit

| S.No. | Specific Conditions
i Compliance to all the specific and general conditions stipulated for | We agree to it.
the existing plant by the Central/State Government shall be | We are complying with all the
‘ ensured and regular reports submitted to the Ministry and its | specific and general conditions
| | Regional Office at Bhopal. stipulated for the existing plant by
| | the Central/State Government.
| i
| |
i ‘ Efforts shail be made to reduce RSPM levels in the ambient air and | We agree to it. -
‘ a time bound action plan shall be submitted. On-line ambient air DRI Kilns have been provided with
| quality monitoring and continuous stack monitoring facilities for Electrostatic  Precipitator  {ESP)
| alithe stacks shall be provided and sufficient air pollution control | With Chimney and online stack
i | devices viz. electrostatic precipitator (ESP, gas cleaning plant, monitoring facility.
‘ venture scrubber, bag filters etc. shall be provided to keep the
emission levels below 50 mg/Nm>by installing energy efficient The PM emission level is being
I technology. maintained well  within 50
mg/Nm3. The copy of online stack
| ‘ monitoring report is enclosed as
‘ iii. ‘ As proposed, Electrostatic precipitator (ESP) shall be provided to | We agree to it.
sinter plant, WHRB, FBC, DRI, plants; and dust catcher followed by | We have provided ESP to DRI Kiln
venture scrubbers to control SPM levels within 50 mg/Nm°. fume | and maintain PM emission level
‘ ‘ extraction system shall be provided to induction furnace to | well within 50 mg/Nm3.
| ‘ control the emissions within the prescribed standards.
‘ iV, \ The National Ambient Air Quality Standards issued by the Ministry | We agree to it.
‘ vide G.S.R. No. 826(E) dated 16™ November, 2009 shall be | The we are complying with the
‘ ‘ followed, standard prescribed.
’> |
V. | Gaseous emission levels including secondary fugitive emissions | We agree to it.
‘ from all the sources shall be controlled within the latest | The ambient air quality and fugitive
‘ permissible limits issued by the Ministry and regularly monitored. | emission  is always  being
Guidelines/Code of Practice issued by the CPCB shall be followed. | maintained  within prescribed
‘ New standards for the sponge iron plant issued by the Ministry | standard.
vide G.S.R. 414(E) dated 30™ May, 2008 should be followed.
vi. Hot gases from DRI kiln shall be passed through Dust Settling | We agree toit.

Chamber (DSC) to remove coarse solids and After Burning
Chamber (ABC) to burn CO completely and used in waste heat
_‘l,;emc.gy%fy boiler (WHRB}. The gas then shall be cleaned in ESP
?‘%‘ ving out into the atmosphere through iD fan and stack.

: ter requirement shall not exceed 2361 m3/d. the
permission from the competent authority shail be obtained for
| water drawl. Efforts shall further be made to use maximum water

The ESP has been provide with DRI
Kilns and maintaining PM emission
well within 50 mg/Nm3 online
stack monitoring have been
implemented.

We agree to it.
The entire capacity for which the
EC was granted could not be




from the rain water harvesting sources. Use of air cooled

condensers shall be explored and closed circuit cooling system

shall be provided to reduce water consumption and water
‘ requirement shall be modified accordingly. All the effluent should
‘ be treated and used for ash handling, dust suppression and green
| belt development. No. effluent shall be discharged and ‘zero’
| discharge shall be adopted. Sanitary sewage should be treated in
| septic tank followed by soak pit.

implemented hence the permission
for the existing working capacity
has been obtained from CGWA.

At present water requirement is
within 93 KLD,

Sanitary waste are treated in septic
tank and soak pit. Over flow is sent
to green Belt.

Zero discharge is maintained.
Layout of Zero closed circuit
cooling system is enclosed as .

Anneovuir- A

| Efforts shall be made to make use of rain water harvested. If

needed, capacity of the reservoir should be enhanced to meet the
| maximum water requirement. Only balance water requirement
‘ shall be met from other sources.

|
|

We agree to it.

We have adopted rain water
harvesting practice have created
approx total 200KL capacity of rain
water harvesting structures in plant
premises.

We have implanted water Storage
facility {small pond} of approx
17000 KL to Collect the rain water.

' Regular monitoring of influent and effluent surface, sub-surface
and ground water {including chromite} should be ensured and
treated wastewater should meet the norms prescribed by the
State Pollution Control Board or described under the E(P} Act

I whichever are more stringent. Leachate study for the effluent

‘ generated and analysis shall also be regularly carried out and

‘ report submitted to the Ministry’s Regional Office at Bhopal,

|

Chhattisgarh Environment Conservation Board (CECB) and CPCB.

We agree to it.

Kindly note that in sponge iron
production water is only required
for cooling purpose and the cooling
is being done through there will no
effluent generation from sponge
iron production.

Zero discharge is maintained.

The water consumption shall not exceed as per the standard
‘ prescribed for the steel plant.

We agree to it

‘ All the coal fines, char from DRI plant and washery rejects shall be
utilized in FBC boiler of power plant and no char shall be used for
briquette making or disposed off anywhere else. AFBC boiler shall

‘ be installed simultaneously along with the DRI plant to ensure full
utilization of char from the beginning. Scrap shall be used in steel

‘ melting shop {SMS) and SMS slag and kiln accretions shall be

‘ properly utilized. All the other solid waste including broken
refractory mass shall be properly disposed off in environment-

| friendly manner.

We agree to it.

FBC in not vyet implemented
therefore Dolochar generated from
DRI Kiln is being sold to power
plants as Raw Material.

| Proper utilization of fly ash shall be ensured as per Fly ash
‘ Notification, 1999 and its subsequent amendments.

We agree to it.
At Present
generation.

there is no fly

Vehicular pollution due to transportation of raw material and
finished products shall be controlled. Proper arrangements shall
also be made to control dust emissions during loading and

: %-L'.L__r_lj:oading of the raw material and finished product.

We agree to it.

We are using properly covered
vehicles for transportation of Raw
Material and products.

The Vehicle older than 15 years
strictly prohibited.




Speed limit is strictly followed.
Road Side sprinkling is regularly
done.

Anm exuae- 8

Xiv.

| Transportation of raw coal during the initial phase shall be by 40-T
Imechanicallh,x covered or tarpaulin covered trucks from the
| coalmines to the washery. The raw coal, washed coal and coal
| wastes (rejects} shall be stacked properly at earmarked site(s)

within sheds/stockyards fitted with wind breakers/shields.
‘Adequate measures hall be taken to ensure that the stored
‘ minerals do not catch fire.

We agree to it.

Transportation of coal is being
done through properly covered
trucks.

The raw material
earmarked sheds,
We are taking proper measures to
avoid fire and provide fire fighting
system at fire prone zones.

is stacked in

| Hoppers of the coal crushing unit at the crushing shed and

washery unit shall be fitted with high efficiency bag filters/Dust
‘ extractors and mist spray water sprinkling system shall be installed
| and operated effectively at all times of operation to check fugitive
| emissions from crushing operations, transfer points of belt
" conveyor systems which shall be closed and from transportation
| roads.

We agree toit.

We have provided high efficiency
bag fifters at coal washery to and
regularly water sprinkling is being
done at dust prone areas.

Enclosed closed bedconveyor have
been provide to avoid fugitive dust
generation.

XVi.

| All internal roads shall be black topped. The roads shall be
regufarly cleaned with mechanical sweepers. A 3-tier avenue

| plantation using native species shall be developed along the roads.

| Facilities for parking of trucks carrying raw coal from the linked
coalmines shall be created within the Unit.

We agree to it,

The internal transportation road
have been made pucca and black
topped.

The regularly sprinkling and
cleaning is in practice,

Green Belt have been developed
along with roads sides.

Parking facility for vehicles are
provided for trucks carrying raw
materials. c

| The washery unit shall be a zero-discharge facility and no
wastewater shall be discharged from the washery into the
drains/natural watercourses. Recycled water shall be used for
development and maintenance of green belt and in dust
‘ suppression from Plant operations.

We agree to it,

Zero discharge is being maintained
Treated water from ETP is recycled
and reused.

" Proper handling, storage, utilization and disposal of all the solid

waste shall be ensured and regular report regarding toxic metal
‘ content in the waste material and its composition, end use of
\ solid/hazardous waste should be submitted to the Ministry

“L_Regional Office at Bhopal, CECB and CPCB.

3 "t'._ t”m

We agree to it.

There will only one solid wastes i.e.
Dolochar, we are selling this to
power plant as raw material and
local Briks manufacturer,




| A time bound action plan shall be submitted to reduce solid waste,
its proper utilization and disposal.

Woe agree toit.

‘ Risk and Disaster Management Plan along with the mitigation
| measures shall be prepared and a copy submitted to the
_| Ministry’s Regional Office at Bhopal, CECB and CPCB within 3
| months of issue of environment clearance letter.

We agree to it.

The disaster management plan is
prepared as a part of onsite
emergency plant duly approved by
Health and Safety Department CG
State Government.

l
" As proposed, green belt shall be developed in 33% of plant area as
per the CPCB guidelines in consultation with the DFO.

We agree to it.

We have developed green belt at
19 Acres i-e 33 % and having 17000
trees alive at plant premises.

|
LAl the recommendations made in the Charter on Corporate

We agree to it.

xxii.
‘ | Responsibility for Environment Protection (CREP) for the Steel
!_ | Plants should be implemented.
‘ xxiii | All the commitments made to the public during the Public Hearing | We agree to it.
| / Public Consultation meeting held on 13" April, 2010 should be | The employees are insured and 4
. | satisfactory implemented and a separate budget for implementing | borewell have been implemented
‘ the same should be allocated and information submitted to the | in village  Gatauri as per
| | Ministry’s Regional Office at Bhopal. commitment of public Hearing,
! i
| |
[ xxiv | At least 5% of the total cost of the project should be earmarked | We agree to it.
| ‘ towards the corporate social responsibility and item-wise details | We are regularly contributing
along with time bound action plan should be prepared and | toward socig-economic
| submitted to the Ministry’s Regional Office at Bhopal. | development of surrounding areas.
‘ ‘ Implementation of such program should be ensured accordingly in
. | atime bound manner.
XXV, ' Rehabilitation and Resettlement Plan for the project affected | We agree to it.
‘ population including tribals, if any shall be implemented as per the
policy of the State Govt. in consultation with the State Govt. of
Chhattisgarh. Compensation paid in any case should not be less
| than the norms prescribed under the National Resettlement and
I | Rehabilitation Policy, 2007.
XXV | The company shall provide housing for censtruction labour within | We agree to it.

the site with all necessary infrastructure and facilities such as fuel
for cooking, mobile toilets, mobile STP, safe drinking water,
medical health care créche etc. the housing may be in the form of
temporary structures to be removed after the completion of the
project.

Most of the labours are local
peoples therefore not need
housing facilities . However we
have provided housing facility for
the outside labours with required
amenities like cooling , mobile
toilets, drinking water and medical
facilities  during  construction
period.
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Government of India
Ministry of Jal Shaki
Department of Water Resources,
River Development & Ganga Rejuvena
Central Ground Water Autharity

. (@a AeRt 3g srmfy waror
NG CATE (NO( j
" Project Name: Satya Power And Ispat Limited
Project Address: Village Gautarui. Ratanpur Road, Bilaspur
; Village: Gatauri Block: Belha
District: Bilaspur State: Chhattisgarh
Pin Code:
Communication Address: 1st Floor Vr Plaza, Link Road Bilaspur, Belha, Bilaspur, Chhattisgarh - 495001
Address of CGWR Regional Office - Central Ground Water Board North Central Chhattisgarh, 2nd Fioor, Lk Corpora;
And Logistic Park, Dhamtari Road, Nh-30, Dumartarai, Raipur, Chhattisgarh -
492015
1. NOC No.; CGWA!NOCIIND/ORIGQOZH,‘! 1148
2. Appiication No.- 21-4/471/CTAND/2017 3. Category: Semi Criticai
(GWRE 2017)
4. Project Status: Existing Project 5. NOC Type: New
6. Valld from: 23/01/2021 7. Valid up to: 22/01/2024
8. Ground Water Abstraction Permitieq:
Fresh Water Saline Water Dewatering Total
miday m*year mSfday m*year mélday m¥year m*day mPyear
93.00 30690.00
9. Details of ground water abstraction /Dewatering structures
Total Existing No.:6 Total Proposed No.:0

OW DCB BW TW MP MPu DW DCB BW TwW MP  MPy

Abstraction Structyre® 0 0 e 0 0 a g 0 O 0 0 0
*OW- Dug Wel; DC8-Duy-cum-Bore Weili; BWW-Bere Weil: TW.Tube Well; MP-Mine Pit:MPy-Mine Pumps
10. Ground Water Abstraction/Restoretion Charges paid (Rs.): 184140.00

11. Number of Piezometers(Observation welis)tobe  No. of Piezometers Monitoring Mechanism
constructed! monitored & Monitoring mechanism.
Manual DWLR™ DWLR With Telemetry

TDWLR - Digital Water t evel Recorder 1 0 1 1]
{Compliance Conditions given overleaf)

This is an ayto generated document & nead not to be signed.

&1, IR FI, AR A, 7 el - w00m1 4 350, Famnagar House. Mansiogh Rond, New Dethi-110011
Phowe: (011) 23383561 Fax: 23382051, 23386743
Webisite: cgwa-noc.gov.in
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\ Tax Invoice (TRIPLICATE FOR SUPPLIER}
: Annexuy? - D
IRN - bBO2082d37b3c5836159¢c88631b0eatd529cabe173b3422.
€ba430cdf285e0402
Ack No.  : 182212749848618
Ack Date - 23-Dec.2?
Pl SATYA POWER AND ISPAT LTD(22-23) | Invoice No_ Dated
iy = Sty SPILI22-23/1580 23-Dec-22
; Link Road Delivery Note Mode/Terms of Payment
SPIL Factory :
b i o e Reference No. & Date. Other References
GSTHIN/LIIN: ZR2AARCSAATIZNGZO
! E-mm . Chhattiegarf Code - 22
- Bl=="21] 0 ’ m. Daltid
Consignes (Ship fo) )
NOVA IRON & STEEL LTD z :
VILLAGE- DAGORI Dispatch Doc No Delivery Note Date
TEH- BELHA —
BILASPUR Dispatched through Destinuation
STIN/UIN : 22AAACND407F1ZA : BELHA
Name : Chhattisgarh, Code : 22 | Bill of LaGing/LR-RR No. Motor Vehicie No
Buyer (Bill to) CG10R1337
Maa Yogeswari ispat Terms of Delivery
Freinds Colony, House No.- 34
Krighna Vihar,
GSTIN/UIN T 22AVYPA127BM276
State Name . Chhattisgarh, Code ; 22
S Description of Goods HSN/SAC | Quantiy Rate per Amount
1 No.
1 | DOLOCHAR(DUST) 26219000 [31.610MTS| 1,250.00IMTS 38,762.50
CGST@9% on Sales %% 3,439.00
SGST@9% On Sales 9| % 3,489.00
ROUNDED OFF 0.50
Total 31010 MTS [ 45,741.00
Amount Chargeable (in words) E&OCE
dian Rupees Forty Five Thousand Seven Hundred Forty One Only
~ HSN/SAC Taxabie Central Tax State Tax Total
Value Amount Rate Amount | Tax Amount
26215000 38,762 50 348900, 9%| 348900 697800
Total| 38.762.50 3,489.00 3485.00) 6978.00
Tax Amount {in words) Indian Rupees Six Thousand Nine Hundred Seventy Eight Only
Company’s PAN ! AAHCSS4T2ZN
Declaration
mmmmahmmm&mmmmmmmmmmrm&
m&mmdmmmammmm. : i
for SATYA POWER AND ISPAT LTD{22-23)
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This is a Computer Generated Invoice
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(TRIPLICATE FOR SUPPLIER)

Tax invoice

RN

Ack No, © 1822127490935959
Ack Date  : 23.Dec-2?

i’ Invoice No. e-¥¥fay Bill No. | Dated
| SPILI22-23/1589 23-Dec-22
2 Delivery Note Mode/Terms of Payment
SPIL
Reference No. & Date. Other References
Buyer's Order No. Daied
Consignes (Ship ) e
NOVA IRON & STEEL LTD g :
VILLAGE- DAGORI Dispaich Doc MNo. Delivery Note Date
TEH- BELHA il
BILASPUR Dispaiched through Destination
GSTINUIN : 22AAACNO407F1ZA ! BELHA
— | Siate Name : Chhaitisgarh, Code : 22 Bill of Lading R-RR No. Motor Vehicle No.
Buyer (Bil to) CG04JD8416 ]
Maa Yogeswari ispat Terms of Delivery J
Freinds Colony, House No.- 34
Krighna Vihat, Raigarh
GSTINAUIN ! 22AVYPAY278M276
State Name : Chhattisgarh, Code : 22 '
Si Description of Goods HEN/SAC | Quantity Rate | per Amount
Ko
1 | DOLOCHAR(DUST) 26219000 {37870 MTS| 1.250.00 MTS 47,482.50
CGST@9% on Sales 9% 4,272.00
SGST@9% On Sales 9% 4,272.00
ROUNDED OFF 0.50
Total 37.970 MTS 56,00700 |
Amoynit Chargeable {in words) E &OFE
_ | Indian Rupees Fifty Six Thousand Seven Only
' HSN/SAC Taxabie Central Tax State Tax Total

] Vaiue Rate Amount Rate Amount | Tax Amount |

26219000 4746250] 9%| 427200] 9%| 427200, 854400
Total| 4748250 4.272.00 4,272 00 8,544.00
Tax Amount {in words) indian Rupees Eight Thousand Five Hundred Forty Four Only
Company's PAN : AAHCS44TZN :
Declaration
cmﬁmmmwmnmmammmmmrmmmm charged &
there is no flow of additional consideration directly or indirectly from the buyer.
for SATYA POWER AND ISPAT LTD(22-23)
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This is a Computer Generated Invoice



1 Tax {nvoice {TRIFLICATE FOR SUPPLIER}
IRN : 10%0ccfide TTe648a545a1007 7Sdeca9174 ficbafd-
d7196318dd5a365
Ack No.  : 182212700701432
Ack Date  : 14-Dee-22
r SATYA POWER AND ISPAT LTD(22.23) | 'V0ica No. Dated
: e s B =S SPIL/22-23/1518 14-Dec-22
EPIL F Aridress:
Saer Saanp P Rood Reference No. & Dals. Other Referencas
IN. 22AAHCS4497 2120 1
b Emumcmmmﬁzmm Conte - 22 | !
Consignes (Sip 15) Buyer’s Order No. I Dated
MAHAVEER SALES :
SHARMA INDUSTRIES COMPLEX P e e FVECY Ol i
NEAR SURYA WIRES PVT. LTD. BHANPURI S -
RAIPUR Dispatched through Destination
~ GSTIN/UIN : 22BRKPS5500.0227H RAIPUR
l' ite Name : i , Code : 22 | Bill of Lading/LR-RR No_ Motor Vahicie No.
1o) CG10AF4859
HAHAVEER SALES Termms of Defivery '
SHARMA INDUSTRIES ¢
NEAR SURYA WIRES PVT. LTD.,
RAIPUR i
GSTIN/UIN
State Name .
Si HSN/SAC | Quaniity Raie per Amount
[N | ]
1 [DOLOCHAR{DUST) 26219000 (20710 MTS|  400.00|MTS 8,284.00
CGST@9% on Sakes 9% 746.00
SGST@9% On Sales 9% 746.00
, Totai 20.710 MTS 8,776.00
Amount Chargeable (in words) E&0OE
J~ian memwmm Only
K HSN/SAG | Texable T Contral Tax —_State Tax Total
[P Value Rate | Amount Rate | Amount | Tax Amount
26219000 | 878400 9% 746.00] 9% 74600 149200
2 Total|  8,284.00 746.00 T46.00)  1,492.00
Tax Amount (in werds) - Indian MWWFWHWMTmOnQ

|
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Compliance of Condition of Environment Clearance

No. J-11011/780/2008-IA [I {1) Dated 30-12-2010

For the period of 1-3-2022 To 30-9-2022

GENERAL CONDITIONS :

General Conditions

Compliance

The project authority shall adhere to the stipulations made by
Chhattisgarh Environment Conservation Board (CECB) and State
Government,

Woe agree to it.

We are adhering all the conditions
stipulated by CECB and State
Government.

No further expansion or modification of the plant shall be carried
out without prior approval of this Ministry.

We agree to it.
wWe will not modify of expand the
plant without prior approval of

ministry.

The gaseous emissions from various process units shall conform to
the load/mass based standards notified by this Ministry on 19"
May, 1993 and standards prescribed from time to time. The CECB
may specify more stringent standards for the relevant parameters
keeping in view the nature of the industry and its size and
location. At no time, the emission level shall go beyond the
prescribed standards. Interlocking facilities shall be provided so
that process can be automatically stopped in case emission level
exceeds the limit.

We agree to it.

We have implemented combined
chimney for kiln#1 and Kiln#2 with
two separate ESPs and a Separate
ESP with separate Chimney in 3™
Kiln. The online implemented in
both the Chimneys.

The Coal Washery has been
provided with Bag Filter and 30
meter height chimney, but at
present Coal Washery has been shut
down,

shall be implemented and complied vyj;b_._...,_rx

The PM  emission is being
maintained well within 50 mg/Nm3.
| Ay exua2 ~A
iv. The overall noise levels in and around the plant area shall be kept | We agree to it.
well within the standards (85 dBA} by providing noise control | The noise level are being maintained
measures including acoustic hoods, silencers, enclosures etc. on | well within prescribed.
all sources of noise generation. The ambient noise levels shall
conform to the standards prescribed under Environmental
(Protection) Act, 1986 Rules, 1989 viz. 75 dBA (day time) and 70
| dBA {night time).
V. Occupational health surveillance of the workers shall be done on a | We agree to it.
regular basis and records maintained as per the Factories Act. Occupation health surveillance is in
regular practice .
Avmexur? -3
vi. All the environment management measures given in the EIA/EMP | We agree to it.

The entire capacity of EC has not be
implemented, we have implemented
environment protection measures
for implemented facility.

Y
o




|

| vil.

iProper house keeping and adequate occupational health

We agree to it.

programmes shall be taken up as per Factory Act. We have adopted good
I ‘ housekeeping practice inside the
' | plant.
‘ Regular Sweeping of road and
| ‘ building is being done.
|
| | Regular Water sprinkling in dust
prone area is in practice.
Measures have been taken to
‘ control fugitive dust
i ‘ Good green belts is provided all
|: around the plant.
|
|
| |
| viir. .| The company shall undertake eco-development measures | We agree to it.

| including community welfare measures in the project area.

|

We are regularly contributing for
socio —economic development in the
surrounding communities,

A separate environmental management cell to carry out various
management and monitoring functions shall be set up under the
‘ control of Senior Executive.

We agree to it.

Environment Management cell is
established which is being headed
by Gen. Manager Plant, and other

field and la staff. Environment
Management  Cell details as
provided as

‘ The requisite funds shall be earmarked towards total capital cost

and recurring cost/annum for environmental pollution control
‘ measures and used judiciously to implement the conditions
‘ stipulated by the Ministry of Environment and Forests as well as
the State government. The funds so provided shall not be diverted
J for any other purpose.

We agree to it.

We have earmarked the funds for
environment management program
and recurring expenses.

‘ xt.

| The project Authorities shall inform the Regional Office as well as
‘ the Ministry, the date of financial closure and final approval of the

project by the concerned authorities and the date of commencing

the land development work.

We agree to it.

Financial closure for the proposed
capacity for which EC was obtained
could not be done as banks had not
sanctioned the desired limit due to
delay in sanction of consents under
air act and water act by CECB. In the
meantime the Steel market was
under recession. We approached to
MOEFCC to extend the Validity of EC
but the same was not extended. So
the investment was made for
existing capacity.




Xii,

A copy of clearance letter shall be sent by the proponent to
concerned Panchayat, ZilaParishad / Municipal Corporation, Urban
Local Body and the local NGO, if any, from whom suggestions /
representations, if any, were received while processing the
proposal. The clearance letter shall also be put on the web site of
the company by the proponent.

We agree toit.
We have sent the copies of the EC to
all the mentioned authorities

xiii.

The project proponent shali upload the status of compliance of
the stipulated environment clearance conditions, including results
of monitored data on their website and shall update the same
periodically. It shall simultaneously be sent to the Regicnal Office
of the MOEF, the respective Zonal Office of CPCB and the SPCB.
The criteria pollutant levels namely; RSPM, 50,NO(ambient levels
as well as stack emissions) or critical sectoral parameters,
indicated for the projects shall be monitored and displayed at a
convenient focation near the main gate of the company in the
| public domain.

We agree to it.

Manual display board at main gate
installed regarding RSPM,502, NOX,

Xiv,

‘ The project proponent shall also submit six monthly reports on the
status of the compliance of the stipulated environmental
conditions including results of monitored data {both in hard copies
as well as by e-mail) to the respective Regional Office of MOEF,
the respective Zonal Office of CPCB and the CWCB. The Regional

‘ Office of this Ministry at Bhopal/CPCB/CECB shall monitor the

| stipulated conditions.

We agree to it.
We are submitting six monthly
compliances,

XV,

| The environmental statements for each financial year ending 31*

‘ March in Form-V as is mandated to be submitted by the project

‘ proponent to the concerned State Pollution Control Board as

| prescribed under the Environment {Protection) Rules, 1986, as

! amended subsequently, shall also be put on the website of the
company alongwith the status of compliance of environmental
conditions and shall also be sent to the respective Regional Offices
of the MOEF by e-mail.

We agree to it.
We are submitting environment
statement of the unit.

xvi.

The Project Proponent shall inform the public that the project has
been accorded environmental clearance by the Ministry and
‘ copies of the clearance letter are available with the CECB and may
‘ also be seen at the Website of the Ministry of Environment and

Forests at http:/envfor.nic.in. This should be advertised within
‘ seven days from the date of issue of the clearance letter at least in
‘ two local newspapers that are widely circulated in the region of

which one shall be in the vernacular language of the locality
‘ concerned and a copy of the same shall be forwarded to the
| Regional office at Bhopal.

We agree to it.

We have published public notice on
two newspaper namely Midday and
Deshbandhu on dated 14.02.2011.

i@* GASPUR) ¢
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[hagmisis |
e |
edsnice
1| Shrikant Khunba nil 43 | Make HOD Mech 1234567690 | Hght 160cm | Normat Pl 15 |Ba00 494 62 4 2 2 q 167 169 118 452|043 18 | 33 53 17 Lo1 104 128 normal normal Hormal AR 135 5 1 ajl Mormat | 140172021 | 21002021
2 Shivam Mishra na 25 | Male | Mechanical Trames | SOLT47208 54 170em noEmal ni| 17 | 2400 454 52 34 2 2 it 167 169 118 452 | 943 | & 13 53 17 L 104 128 normal normal Mormal 115 119 LT L4 na na 140122021 | 22012021
L 1
3 Shadev Thakur na 40 | Male | Electrical Whnder | 391451322% 160 em noreal n| 15 | 8400 494 [ 34 ? ? 13 157 169 118 157 | 943 wH 3 53 17 101 104 128 rormal normal Hormal 118 g 16 15 it na 1770042021 | 22032021
4 Peshawar Singh na 2% | Mala | welder cum fitter | 1234567990 165 ¢m normal wil 13 | 8300 4934 62 kL] 2 z (1] 167 150 150 492 843 1B 33 ] 17 101 115 125 normal narmal Hermal 115 114 17 14 na nomal | 1770172021 | 22012021
5 Jageshwar Singh na 39 | Mala Field bay 5916514502 LE5 em noTmak nil 12 | A300 494 62 3 2 2 L] L&? 180 150 492 843 18 | 33 x i 17 101 115 135 nermal ngrmal Normal 115 119 14 17 na notmal | 177012021 | 22401 2021
6 | Kamal Kant Baghel na 35 | Mala Electrician 5616513212 LG cm normgl il 15 | 8400 494 62 34 2 2 [} L&? 169 11# 452 (943 | 18 32 53 17 101 104 128 normal normal Narmal L5 119 14 17 na normal | 1770172021 | 220012021
7| Surendra Banjare na 36 | Male Tralnee SS17F380067 L6 em normmal il 12 | 8500 Sad (1) i 2 1 [] 268 165 198 432952 21 i3 172 25 o5 93 122 normal nepmal Hormal 118 I 15 15 na norma| Laf0172021 | 22012021
8 | Sukhdew Mahant na 28 | Male | ShiltIncharge 5917473436 163CH narmal nil 12| B0Q 4402 a5 33 z il 0 265 150 103 433 G| 20 265 172 25 05 102 125 normal normal Hormal 103 115 16 15 na notmal | L4/0172021 | 2241 2021
) CH Fanda na 40 | Male 1ab Hod 1224567890 L&S om nermal nil 14 | BSOO 41 £2 31 2z z a 264 169 118 452 (92| 1 | 291 172 7 [i}:3 92 130 noemal normal Hormal 105 120 14 17 na aormal | 14/01/2021 | 32042021
0| Handey Kawwart na 25 | Male sl 123436780 163cm normal il 13 | BLOO 422 [ H 2 1 o 265 165 118 432|952 200 276 172 2 ns of 120 normal normal MNormal 118 11% 15 1f m normal 1300172021 | 22002021
11| Rakesh Peasod Sahu na 27 | Malz | Sniftincharge | 5917321162 163 ¢m normal nil 15 [ Ba00 104 62 4 z ¥ i 167 169 118 452 |043| 18 [ 33 5% i 101 104 128 noromal nermal Tormal s 1 17 14 na normal | 1770172021 | 22412021
12| Tuntun $harma ol 36 | Make AGM 1234567630 170sm ntrrdl Al 13 |10 4 61 33 2 2 ] 265 168 18 452|043 22 || 292 172 27 (i 61 120 ol frmal Hormal 105 120 14 17 it normal | 40172021 | 22002021
1% kamed Gari a 43 | Make Electrician [ 5217475708 163 ¢m narenal il 15 | B400 494 62 4 e 2 (] 107 164 118 452|043 18 | 3 53 17 1 104 128 normal A s Normal 15 119 17 14 na normal | 147012021 | 22013021
14| Falesh Komar Hak na 38 | Wale Smift Incharge 123456 THI0 165 ¢m narmal il 12 | 8300 494 62 kt | 2 F i L] L&T 150 130 437 |B43| 18 31 53 17 121 s | 135 nermal normal Mormal 15 A 17 14 i narmal L7l p202] | 224012021
15 pendra Sahu na 26 | Male Electrician 3917473471 175 em normal il 13 | 8300 494 &2 3 2 2 0 167 150 150 457 (943| 18 a3 53 i7 101 115 135 norimal acrmal Normal LnG (1] 14 17 na normal | 13/0142021 | 2200 202)
16 Krishna Sahu na 249 | Male | Shiltincharge | 5917473871 165 cm normal nil 12 | 8100 12 &l E2] 2 2 il 265 165 ilé 423 (942 20 | 243 172 15 a5 95 119 noemal normal Hormal 105 ()] 14 17 i normal | 14012021 | 22002021
17 Krizhna Sahu na 29 [ Male | Shiftincharge | 54911651467 165 cm normal il 12 | 8100 312 &l bt 2 2 q 165 165 116 423 (042 0 | 285 172 25 05 35 119 normal normal Murmal w5 1240 14 17 na normakb | 140012021 | 22012021
' I
18| Rajkumar Satnam na 20 [ Male Trange Go165130LE 165 cm normak nil 13 | E0on 302 ] k] 2 2 ] 285 Lé6 114 433 |4e2| 20 | 187 172 5 05 100 120 normal narmal Nespmal LA 120 17 14 na normal | L4M01f202) | 22642021
Eulip Kumar | | i
19 s e na 47 | Male | Asst. Shift inchege | 5916513325 150 cm normal nil 12 |esan|  ags 62 34 2 2 [ 147 150 150 432 B43 18 | 33 53 17 b1 115 135 normal norma Mormal 108 120 14 17 it noemal | 13/0172021 | 22002021
| . |
T — L
20| Shatrughan chowbe na 94 | Male | Shiftacharge | 1234567890 157 cm normal il JER I 494 62 34 2 2 (1] 167 1560 150 492 (893| 15 | 3 532 17 101 115 135 normal normal Harmal 115 19 H 7] na nnemal | 1770142021 | 22012021
21| Mahendra Kote i 22 | Male Trainee 1234567850 1635 cm nireaal il 11 |es00 494 62 24 H 2 0 1467 150 150 192 |8431| 18 [ 33 53 17 101 115 135 nermal normal Marmal s 120 14 17 na notmal | 174047020 | 22002021
22| Marayan Sonwani na 40 | Male | = SUPERVISIOR | 5016568083 L% om norenal il &5 |BL0 122 2 3z 1 1 (] 265 163 105 433|052| 2o | 273 172 5 3 95 121 normal fio mial Morimal 1] 119 15 16 HA | NORMAL | 14/01/2021 | 22012021
23 Barat Sahu na 35 | Male | st Swpervisior | 5916508604 LE3cm normal il 15 [Bs00 41 62 34 z 2 L] Lt 164 (9] 452 |943( 18 [ 33 33 17 1m 104 126 normal i [k Normal s 12 17 14 na normal | 1400172021 | 22012021
24|  Dulsashwar Sigh na 23 | Male S5 5317139647 167 ¢m hormal nll 15 [B400 494 62 34 2 2 0 167 169 118 452 (943 IR | 33 52 17 101 104 18 normal normal Hormal 115 14 17 14 wa normat | L4/0172021 | 22012021
25 | Prashant Kumar Saw na 27 | Male | ShiftIncharge | 1234567850 1m narmal nil 15 | 8400 494 62 34 2 b 0 187 169 e 452|943 18 3 53 17 101 104 1 nermal normal Kormal 18 1% 15 L na normal | 1470172021 | 22042021
|
26| Deepak Kumar na 24 | Mzle | Winder Helper | 3217139647 170¢m aopemal il 15 | e400 494 &2 34 2 2 0 L7 189 118 452|943 18 | 3 53 17 101 104 126 Aprmal nomal Hormal 118 119 15 16 Al normal | 1470172021 | 22012021
i Vivek kumar | . - ; S0l
27 Choudhary na 24 | Male | Shift Incharge 1234567890 167 ém norms| nil 15 | A400 494 &2 34 e 2 a 167 162 118 452 943 | 18 33 53 17 L1 104 128 nor mal normak Mormal 118 (¥ I3 (13 " normal | L4j01/2021 | 22012021
= .
28 Sanjay Hewat na 39 | Make | ShiftIncharge | S91ES14427 160cm naommal il 15 | B30 494 &2 k7] 2 2 a 167 164 I3t 452|983 | W 18 2] 15 103 114 128 normal nuemal Mormal 114 112 15 L6 na ancmal | 1400142021 | 22032021
29 Rahul Bhadra na 30 | Mals | Electrical Had | 1234567890 157 cm normal nil 15 | fa0n 144 &2 ET] 2 2 [ 167 169 118 452|942 19 | 33 53 17 11 1 128 narmal Aermal Hormal 103 1% 16 15 i aprmal | 340042020 | 22002021
30| | Kumar Pradhan na 30 | Make | Process siftinch | 3917321202 173em norina| mil 15 | B400 454 &2 M 2 2 1 L67 16% 1 2| va3| 18 3% X3 17 1o 104 128 normal normal Bar mal 103 113 16 15 na nermal | 14700/202) | 22012021
31| Mubesh Manato na 32 | Male | Assk Shift Inchage | 5917321202 160 m normal il 13| 6100 422 [ £ 2 L [ 263 163 s 433(952| 20 | 8% 172 i3 L' ] 12 natmal nirmal Hormal 1g 119 13 16 ng normal | 140172021 | 22012021
I | ik
32| Ashish Miranjak " 29 | Male : Sr.Electrician LI34S6TEMY 170em normal il 15 »-moli 494 62 2} 2 z [ L7 169 L1& 527|943 19 33 53 17 101 104 128 normal noemal Hormak 103 15 13 16 N normal | 1440042021 | 22012021
33| Coapanan Bhargav na 2| Male Elgutrigian SH16513575 1edom normal ol 16 | B400 | 494 62 34 g z 0 1a7 168 L[] 457 (943 18 13 53 17 1401 104 18 normal normal Mizremal 103 15 16 1% na normal | 14012021 | 2200202
— —
34 | Kakesh Kumar Gewar na 37 | Male J Meh &1 5917200019 165 cm | ol il 12| 8200 494 62 34 2 2 ] 167 130 150 18 | I 53 17 101 LS 135 normal normal Mormal 163 115 16 15 na normal | 17012024 | 22012021
I 1 - =]
35| Sanjay Moharana na 28 | Male | Shalcincharcge 3017314570 i lbom | normal nil 15 | 3400 494 %3 34 2 2 0 167 169 EL:] 452|943 18 33 53 17 jRi] 1 128 nornnal normal MO mal 103 115 15 15 an normal | L&F0172023 | 2200 2021
| L . —
36|  Wirendra Sahu i a0 | Male 00 helper 3916511394 155 cm nrmal mil 10|80 412 6l 34 2 2 ] 28 167 117 432 |oe3( 21 [ 2p0 172 25 ns £l 121 normal normal Rarpmal 103 115 15 L6 na nprmal | 14/00/2021 | 22002021
i [ - |
37| Shrimwas Rao fia 32 [Male | Shiftincharge | 1234567890 169 cm nermal nll 15 |63 4% &2 EL] 2 1 0 L7 [ 11\ 452(043| 18 | 33 53 17 101 108 128 nprmal narmal fprmal 1oz s 10 15 ] nermel | 3702021 | 201201
1
| 1
| 33| Rupss Kumiar na 47 | Male | Seaccountant | 1234567890 165 cm nermal nil 12 |ez00 41 62 | 35 2 3 o Teh 167 17 452 3| 20 | 20 | 1® 3 LE a0 121 nermal norimal Mol 1] 120 14 17 na normal | 1470172021 | 22.01.202)
i‘ e
130 subhas Jaiwal aa 0 | Male 123456 7R00 167 cm nonmal il 14 | e300 494 62 3 z b [13 167 150 150 | 9} Baz| 18 33 33 17 Lal 113 [k o mal nermak Normal 1= 118 14 17 i nofmal | 1740172021 | 2200 2021
1 | =
w| chitaranjan Bodhan na 20 | Male| Shiftincharge | 1234567890 175 cm formal Al 13| 8300 494 &2 4 z t ¢ 167 150 150 497|843 | e | 33 53 17 Lol us |13 normal normal Harmal 1T} 114 15 16 na pormal | 1770072021 | 22012021
1 | |
— | =—1. |




